
1086838

ü
eská televize

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

msĚPm %aasaa
a

Shore Points s.r.o.
IČO: 04020375

DODATEK C. 1
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. 1086838/512

Předmět smlouvy: změna podmínek

Cena, případně hodnota: 2.759.072,- Kč 

Datum uzavření: Z 2. Y 2. 2-0

1086838PO20171215104021MR231482PR0400



Evid. č. ČT: 1086838/512

DODATEK č. 1

kterým se mění koprodukční smlouva č. 1085452/512, jejímž předmětem je stanovení práv a 
povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového záznamu 

audiovizuálního díla -   s pracovním názvem “ (dále 
jen „AVD“) a stanovení podílů na výnosech docílených užitím AVD, kterou smluvní strany 

uzavřely dne 29.9.2017 (dále jen „Smlouva“)

cd Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“) 

a

Shore Points s.r.o.
IČO: 04020375, DIČ: CZ04020375
se sídlem Národní 60/28, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsána: u Městského soudu v Praze; sp. zn. C 241313
zastoupen(a): Jakub Jíra, jednatel
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2000808877/ 2010

(dále jen „Producent")

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“

1. PŘEDMĚT DODATKU

V čl. a3 odst. a3.4 přílohy a) Smlouvy se znění  nahrazuje takto:

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany se dohodly, že obsah Smlouvy a tohoto dodatku Smlouvy se považuje 
za důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran 
v souvislosti s jednáním o uzavření tohoto dodatku Smlouvy, při plnění Smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace

1086838PO20171215104021MR231482PR0400



Evid. č. ČT: 1086838/512cd Česká televize
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění či ukončení Smlouvy ve znění 
tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila 
nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v 
souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového 
obsahu, k němuž se vztahuje Smlouva ve znění tohoto dodatku, a/nebo v souvislosti 
se svou propagací (s výjimkou informací označených Producentem jako jeho 
obchodní tajemství); (Ni) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) 
které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Obsah 
Smlouvy a tohoto dodatku Smlouvy bude ze strany ČT uveřejněn postupem podle 
zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy postupem podle zákona.

2.3 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž 
nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy 
České republiky.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna Smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na 
téže listině;

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní 
strana sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické 
odstoupení od Smlouvy;

e) poté, co byl návrh Smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze smluvních 
stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného 
návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f) připouští-li výraz použitý ve Smlouvě různý výklad, nevyloží se v 
pochybnostech k tíži toho, kdo jej použil jako první;

g)  
dotčené smluvní strany na náhradu škody.

2.5 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 
stanoveno jinak.

2.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní

1086838PO20171215104021MR231482PR0400



CD Česká televize Evid. č. ČT: 1086838/512

strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo 
co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal 
zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci 
§ 576 občanského zákoníku

2.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti 
tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto dodatku. 
Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy ve znění tohoto 
dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tři pro ČT, 
jeden pro Producenta). Producent se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy Smlouvy, které podepsal a které jsou 
určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že ento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Shore Points s.r.o.

1086838PO20171215104021MR231482PRO400




